


Asia	Rakennuspaikan vuokrasopimuksen jatkaminen
<u>PÄÄTÖS:</u>	<p>Sallan kunta vuokraa Sallan kunnan Märkäjärven kylässä sijaitsevaan Kaaveli RN:o 12:119 -nimiseen tilaan kuuluvan noin 1000 m²:n suuruisen määräalan, joka muodostaa Sallan kirkonkylän asemakaava-alueen korttelin 153 rakennuspaikan n:o 5 Tuomo Heikkiselle ja Tuija Kääriäiselle 31.3.2018 alkaen (laitostunnus: 732-409-12-77-L8).</p> <p>Toimeksi: Yleinen toimisto / vuokrasopimus Tiedoksi: Tuomo Heikkinen ja Tuija Kääriäinen, päätös postitettu 4.1.2018 kunnanhallituksen pj, kunnanhallitus, lähetetty 4.1.2018</p>
Otto-oikeus ja oikaisuvaatimus-osoitus	<p>Tämä päätös on ottokelpoinen Sallan kunnan hallintosäännön mukaan. Ilmoitus päätöksestä lähetetään sähköisesti kunnanhallituksen puheenjohtajalle. Päätös pidetään julkisesti nähtävillä 4 – 25.1.2018 Sallan kunnan kotisivuilla kohdassa viranhaltijapäätökset.</p> <p>Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea muutosta Sallan kunnanhallitukselta (14) vuorokauden kuluessa päätöksen tiedoksisaannista osoitteella:</p> <p>Sallan kunnanhallitus Postipolku 3 98900 Salla sähköposti sallan.kunta@salla.fi</p> <p>Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettamisestä tai 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettamisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Vaatimus asian saattamisesta yllämainitun viranomaisen käsiteltäväksi on tehtävä kirjallisesti.</p> <p>Viranomaisen suostumuksella vaatimus voidaan tehdä suullisesti. Vaatimus on toimitettava viranomaiselle ennen määräajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa vaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla vaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin vaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.</p>
	<p>Allekirjoitus Sallassa 3.1.2018</p> <p> Pekka Huhtala</p> <p>virka-asema hallinto- ja henkilöstöjohtaja kunnanjohtajan po:ssa</p>